1 עמוד

פרוטוקול

ישיבת ועדת תקשורת וקש"צ מס' 20/2 , משרדי קק"ל מודיעין

יום שלישי, כ"ב כסלו תשפ"א, 08/12/2020

חברים:
חיים כהן - יו"ר הוועדה

סגנית יו"ר דירקטוריון - אמילי לוי-שוחט

רונית בויטנר; ברברה גולדשטיין

חסרים:
דניאל אבידור

משתתפים:

ירדנה טובול; עו"ד שושי טרגין; יובל ייני; אילה כהן; עו"ד איה כהן-לומר; ליאורה כהן-נצר; עו"ד תום
מור; אושרת נורי; גלי סיטון; אמנון בן עמי )מנכ"ל(; לאה פדידה; עדי פועה; שגית רחמים; נעמה